

Scenariusz na posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum

Otwieram posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach kadencji 2018 – 2023 zwołane na podstawie § 61 ust. 1 i 2 statutu Miasta i Gminy Radoszyce za pośrednictwem wykorzystania przekazanych radnym środków komunikowania się na odległość

Witam członków Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej, witam zaproszonych Gości, Władze Miasta i Gminy Radoszyce, Obsługę prawną w osobie Pana/Pani

Proszę o potwierdzenie obecności. Jeśli się nie pokazało automatycznie na tablicie – **proszę wcisnąć opcję „głosowanie”**

Stwierdzam, że w posiedzeniu bierze udział radnych na ogólną liczbę 6, co zgodnie z ustawą czyni Komisję zdolną do uchwalania prawomocnych opinii i wniosków.

Przypominam Państwu dla usprawnienia posiedzenia aby w trakcie dyskusji zgłaszać ją wykorzystując funkcję „DYSKUSJA” w programie esesja na tablicie, dziękuję.

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 26/2023 z dnia 22 marca 2023 roku

Zwracam się do Państwa Radnych z zapytaniem czy mają jakiegokolwiek zastrzeżenia do protokołu.

Czy są uwagi do przygotowanego projektu porządku obrad?

Wobec braku uwag/dalszych poddaję pod głosowanie zatwierdzenie protokołu,
kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał

**Stwierdzam, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej
w Radoszycach
jednogłośnie**

**lub
większością głosów stosunkiem ...za, ... przeciw ..wstrzymujących
przyjęła wskazany protokół.**

3. Przyjęcie porządku obrad

Projekt porządku obrad dzisiejszego posiedzenia Państwo radni otrzymali i nie zachodzi potrzeba jego odczytania.

Czy są jakiegokolwiek uwagi do proponowanego projektu porządku obrad?

Wobec braku uwag/dalszych poddaję pod głosowanie przyjęcie projektu porządku obrad,
kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał.

**Stwierdzam, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia
i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach porządek obrad przyjęła
jednogłośnie**

**lub
większością głosów stosunkiem ...za, ... przeciw ..wstrzymujących
przystępujemy więc do jego realizacji.**

4. Analiza wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 rok w zakresie działania Komisji

Proszę o zabranie głosu Panią Jolantę Fidos Skarbnika Miasta i Gminy Radoszyce.

Odczytam treść uchwały nr 48/2023 z dnia 17 kwietnia 2023 roku III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i Gminy Radoszyce za 2022 rok

Dziękuję za przedstawione informacje

Otwieram dyskusję.

Wobec dalszych/braku uwag poddaję pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za 2022, kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał.

Stwierdzam, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach wyraziła jednogłośnie lub większością głosów stosunkiem ...za, ... przeciw. ... wstrzymujących opinię pozytywną do przedstawionych informacji

5. Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 rok w zakresie działania Komisji

Odczytam treść opinii.

Otwieram dyskusję.

Wobec dalszych/braku uwag poddaję pod głosowanie przyjęcie treści opinii

kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał.

Stwierdzam, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach wyraziła jednogłośnie lub większością głosów stosunkiem ...za, ... przeciw. ... wstrzymujących przyjęła treść opinii

6. Sprawy różne.

Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w punkcie sprawy różne?

7. Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w kadencji 2018 – 2023.